
            Górowo Iławeckie, 06.09.2024 r. 

RIZ.271.1.12.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 
06.09.2024 r.):  
 
Zostały złożone następujące oferty : 

Część I: 

Oferta nr 1 :  AGROHANDEL, Woźniaków 19A, 99-300 Kutno 

- cena brutto : 373 920,00zł  
- gwarancja : 42miesiące / 4000mth 
- termin realizacji : 10 dni od daty podpisania umowy 
 
Oferta nr 2 :  PHU AGROMOTORS Paweł Płoski, Piotrkowo 3, 13-111 Janowiec 

Kościelny 
- cena brutto : 369 000,00zł 
- gwarancja : 30miesięcy / 2500mth 
- termin realizacji : 7 dni od daty podpisania umowy 
 
Oferta nr 3 :  MAX-ROL Lech, Pogorzelski Spółka Jawna, Jeżewo Stare 1A, 16-080   

Tykocin 

- cena brutto : 418 361,13zł 
- gwarancja : 24miesiące  
- termin realizacji : 30 dni od daty podpisania umowy 
 
Oferta nr 4 :  ALDO Leszek Długołęcki i Andrzej Długołęcki Spółka Komandytowo-

Akcyjna 

- cena brutto : 455 100,00zł 
- gwarancja : 60miesięcy / 4500mth 
- termin realizacji : 30dni od daty podpisania umowy 
 
 
Część II: 

Oferta nr 1 :  AGROHANDEL, Woźniaków 19A, 99-300 Kutno 

- cena brutto : 17 835,00zł  
- gwarancja : 42miesiące / 4000mth 
- termin realizacji : 10 dni od daty podpisania umowy 
 
Oferta nr 2 :  PHU AGROMOTORS Paweł Płoski, Piotrkowo 3, 13-111 Janowiec 

Kościelny 
- cena brutto : 24 600,00zł 
- gwarancja : 30miesięcy / 2500mth 
- termin realizacji : 7 dni od daty podpisania umowy 
 

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 



Oferta nr 3 :  MAX-ROL Lech, Pogorzelski Spółka Jawna, Jeżewo Stare 1A, 16-080   

Tykocin 

- cena brutto : 25 092,00zł 
- gwarancja : 24miesiące  
- termin realizacji : 30 dni od daty podpisania umowy 
 
Oferta nr 4 :  ALDO Leszek Długołęcki i Andrzej Długołęcki Spółka Komandytowo-

Akcyjna 

- cena brutto : 18 450,00zł 
- gwarancja : 60miesięcy / 4500mth 
- termin realizacji : 30dni od daty podpisania umowy 
 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 400 000,00zł 

brutto: 

Część I - 370 000,00zł brutto 

Część II - 30 000,00zł brutto 
Z up. Wójta 

Klaudia Oleksińska 
Zastępca Wójta 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


